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WOMAN sender danske kvinder i makeup-skole  
 
Det nye kvindeunivers WOMAN.dk tilbyder professione l undervisning til alle 
skønhedsinteresserede kvinder, der vil lære at lægg e den perfekte makeup. 
 
Over 95% af Danmarks kvinder bruger penge på skønhedsprodukter, og det er 
betragtelige summer, der hvert år spenderes på udseendet. De statistiske tal viser, at 
85,3% bruger op til 500 kroner på skønhedsprodukter hver eneste måned1. Desværre gør 
gode produkter det ikke alene, og der er rigtig mange, der ikke ved, hvordan de dyre 
produkter skal bruges. Derfor har Danmarks største livsstilsmagasin for kvinder WOMAN 
etableret en professionel makeup-skole på online kvindeuniverset www.WOMAN.dk. 
 
Gode råd er…gratis 
Alle der er frustrerede over en teint, der skinner som en discokugle, en mascara, der altid 
klumper eller at de forførende smokey eyes ligner sørgmodige pandaøjne, kan nu få 
kyndig makeup-assistance i WOMANs professionelle makeup-skole. Online makeup-
skolen består af en række temabaserede videolektioner, der viser vejen til det helt rigtige 
look. Her kan man klikke sig direkte til en professionel trin for trin vejledning om de emner, 
der driller mest. Hvert videoklip gennemgår et emne på en let forståelig og konkret måde, 
og de gode råd demonstreres, så de er lige til at kopiere.  
 
”Målet med vores makeup-skole er at gøre det så nemt og sjovt som muligt for brugerne at 
lege med deres makeup og look. I vores gratis online-skole kan alle få råd om alt fra den 
grundlæggende hudpleje til det afgørende sidste touch. Lige nu er der fokus på smokey 
eyes, foundation, blusher og hudpleje, men vi føjer hele tiden flere lektioner til,” fortæller 
WOMANs chefredaktør Helle Blok. 
 
Eksperterne bag sitet 
Det er den internationalt anerkendte skønhedsekspert og makeup-artist Nicci Welsh, der 
underviser på WOMANs makeup-skole. Nicci Welsh er englænder, men arbejder i dag 
over hel verden. I hendes kundekartotek finder man navne som Robbie Williams, Kylie 
Minogue og Sugababes. Nicci har arbejdet hos den berømte hårguru Vidal Sassoon og 
har en makeup-uddannelse fra The London College of Fashion. Hun bor i dag i Danmark, 
hvor hun er efterspurgt på magasiner og til shows og reklamekampagner. Herhjemme har 
hun arbejdet med bl.a. Nephew, Nik & Jay og Aqua – og nu også brugerne af WOMAN.dk.  
 
Ud over ekspertrådgivning fra Nicci Welsh har brugerne af makeup-skolen også mulighed 
for at stille direkte spørgsmål til WOMANs egen skønhedsredaktør, der svarer på 
spørgsmål om alt fra make-up til personlig pleje og sundhed. 
 
Vil du vide mere om WOMANs makeup-skole klik ind på www.woman.dk/makeupskole eller kontakt 
chefredaktør Helle Blok på tlf.: 38 14 55 42 / mail helleb@benjamin.dk. Du kan læse mere om Nicci Welsh 
på www.nicciwelsh.com, eller skrive til WOMANs skønhedsredaktør på mail til sundbrevkasse@woman.dk. 

                                                 
1 Tallene er fra 2. og 3. kvartal 2007, TNS Gallup Index Danmark. 


